

اطلاعیه مشترک اصول حفظ حریم خصوصی

این اطلاعیه واضح میسازد که چگونه معلومات صحی شما مورد استفاده قرار میگیرد و نشر میگردد و چگونه میتوانید به این معلومات دسترسی پیدا کنید - لطفاً معلومات ذیل را به دقت بخوانید

این اطلاعیه منحصراً یک اطلاعیه مشترک برای شفاخانه های مربوطه و فراهم کنندگان بی سی جی هیلتیکر (BCJ HealthCare) (مجموعاً راجع میشود به عنوان "ما" یا "ما" یا "برای ما") به کار میرود. مطابق به تعریف قانون بیمه صحی انتقالی و حسابدهی (HIPAA) Health Insurance Portability and Accountability Act سال 1996، ما فراهم کننده گان مراقبت صحی میباشیم. اداره ما بمنظور ایجاد اطلاعیه مشترک به اصول حفظ حریم خصوصی انتخاب گردیده است. ما شرایط این اطلاعیه را تعقیب نموده و معلومات صحی را با هم دیگر بمنظور تداوی، پرداخت و عملیات های مراقبت صحی که در اطلاعیه تعریف شده است، شریک خواهیم ساخت.

وظایف ما در رابطه به معلومات صحی شما

ما حریمیت و نوع شخصی بودن معلومات صحی شما را احترام میگذاریم. ما بخاطر حفظ معلومات صحی شما و اطلاع رسانی معلومات در مورد حقوق شما متعهد هستیم. ما نظر به قانون مستلزم هستیم که حریمیت معلومات صحی شما را حفظ نماییم، شما را از این وظایف قانونی آگاه سازیم، و در صورتیکه اگر معلومات محفوظ صحی تان نقض میشود، شما را اطلاع دهیم. این اطلاعیه واضح میسازد که چگونه، چی وقت و چرا ما معلومات صحی و حقوق حریم خصوصی شما را در رابطه به معلومات صحی شما استفاده و نشر میکنیم. در اطلاعیه خود، برای استفاده و نشر معلومات صحی، به "اصول حفظ حریم خصوصی" مراجعه میشود. در عموم، معلومات محفوظ صحی شامل معلومات میباشد که از طرف ما ایجاد و دریافت میشود که شما و وضعیت یا مراقبت صحی گذشته، حال و آینده و یا تدارکات یا پرداخت برای مراقبت صحی شما را مشخص میسازد. مکلف هستیم که این اصول حفظ حریم خصوصی را بعد از تاریخ قابل اجرا که در ذیل ذکر شده است رعایت نماییم.

هر چند، ما شاید اصول حفظ حریم خصوصی خود را در آینده تغییر دهیم و مخصوصاً حقوق خود را بخاطر تغییر در شرایط این اطلاعیه و اصول حفظ حریم خصوصی حفظ کنیم. قسمیکه در پایان این اطلاعیه شرح شده است، ما در رابطه به هر تغییر که در اطلاعیه و اصول حفظ حریم خصوصی بوجود میآید، صحبت خواهیم کرد. هر تغییر که در اصول حفظ حریم خصوصی ایجاد میشود، بالای همه معلومات محفوظ صحی که نگهداری میکنیم تحت تاثیر خواهد گذاشت.

مخصوصاً، اصول حفظ حریم خصوصی ما سعی میکند:

مطمین بسازد که معلومات صحی که شما را مشخص میسازد محرم میباشد.

اطلاعیه اصول حفظ حریم خصوصی و وظایف قانونی با در نظر داشت معلومات محفوظ صحی، به شما تهیه کند.

شرایط اطلاعیه که فعلاً قابل اجرا است را تعقیب کند.

کوشش نماید که تصدیق کتبی را از شما دریافت کند که این اطلاعیه را بدست آورده اید و یا امکانات بدست آوردن این اطلاعیه برایتان ایجاد گردیده است.

تا وقتیکه شما را از طریق مکتوب در مدت 60 روز بعد از رویداد اطلاع میدهد، معلومات صحی شما توسط BJC HealthCare، که یکی از ادارات مربوطه ما است، یا توسط شخصی که همایشان قرارداد همکاری کرده ایم، نگهداری میشود.

فراهم کننده گان مراقبت صحی BJC در این اطلاعیه شامل است

اطلاعیه ما برای تمام ادارات BJC HealthCare، ساحات و موقعیت ها، و هر کدام آن که شرایط این اطلاعیه را پیروی میکند استفاده میشود.

مخصوصاً، اطلاعیه ما اصول حفظ حریم خصوصی را واضح میسازد و:

شفاخانه ها و پروفیسور های مراقبت صحی مربوط به BJC HealthCare صلاحیت دارند که معلومات را در جدول مربوطه شما وارد نماید

تمام بخش ها و دیپارتمنت های ما بشمول دواخانه های BJC

تمام داکتران استخدام شده توسط ما و ساحه وظیفه آنها

تمام داکتران شفاخانه ها مانند داکتر انیستیاالوجیست، پتولوژیست، و رادیولوژیست.

هر یکی از اعضای گروه داوطلب را از طرف اداره ما اجازه داده میشود، زمانیکه شما در یکی از شفاخانه های ما میباشید یا زمانیکه شما از طرف ما مراقبت حاصل میکنید، با شما همکاری نماید.

تمام کارمندان و سایر پرسونل مراقبت صحی، از جمله کارمندان یا پرسونل شفاخانه های BJC و فراهم کننده گان

سازمان خدمات صحی BJC، BJC Behavioral Health، خدمات مراقبت خانه CBJ، و مراکز چشم BJC

یک لست مکمل شفاخانه ها و فراهم کننده گان مربوط به BJH HealthCare و صنوف عمومی ساحات انتقال خدمات تحت پوشش اطلاعیه ما، در صفحه آخر اطلاعیه قابل دسترس میباشد.

اطلاعیه ما حریم خصوصی را که داکتر شخصی شما (اگر از طرف اداره ما استخدام نشده است) بخاطر دفتر خود استفاده میکند افشاء نه خواهد شد و بالای تصامیم صحی که از طرف آنها برای مراقبت و تداوی شما گرفته شده است، هیچ تاثیر نخواهد گذاشت.

چگونه میتوانیم که معلومات صحی شما را بدون موافقت و اجازه شما استفاده و نشر کنیم

بمنظور تداوی، پرداخت و عملیات های مراقبت صحی

1. برای تداوی شما، ممکن است فراهم کنندگان مراقبت صحی و سایر پرسونل را استفاده و/یا افشاء کنیم و یا کسانی که خدمات و تداوی را برای شما فراهم میسازند. بطورمثال، در

3. صورتیکه شما جراحی (عملیات) شده باشید و یا یک طفل داشته باشید، بمنظور ترتیب نمودن خدمات خانه و یا بخاطر بررسی بهبودی بعد از اخراج شما از شفاخانه، ما به یکی از نمایندگان مراقبت خانگی صحتی در ارتباط خواهیم شد.

2. بمنظور پرداخت خدمات صحتی، ممکن است بخاطر بل (صورتحساب دادن) و پرداخت های دریافت شده برای خدمات که از طرف ما دریافت کرده اید استفاده و/یا نشر کنیم. بطورمثال، ما شاید معلومات شما را به دفتر صدور صورتحساب یا درخواستی خود ارسال نماییم که بل و صورتحساب تان را به شما، کمپنی بیمه، از جمله کلینیک، یا سایر گروه یا افراد مسؤل ارسال نماید که ممکن مسؤلیت پرداخت خدمات صحتی شما را داشته باشد.

3. بمنظور عملیات های مراقبت صحتی خود، ما معلومات را بخاطر خدمات و ترقی خدمات مراقبت صحتی یا سایر خدمات که فراهم میسازیم استفاده یا نشر خواهیم کرد.

بطورمثال ما شاید معلومات صحتی شما را بخاطر تعیین هدف خدمات خود استفاده کنیم تا بفهمیم که اگر نیاز به خدمات صحتی بیشتر باشد. در تعیین این که کدام خدمت دیگر نیاز است، ما شاید معلومات صحتی شما را به داکتران، متخصصین صحتی کلینیک ها یا تجارتی بخاطر بررسی، مشوره، مقایسه و پلان سازی پخش نماییم. برعلاوه، ما شاید معلومات صحتی شما را به مامورین رسیدگی، محاسب، وکلاء، مدیران دولتی یا مشاورین دیگر فراهم کنیم. بخاطر اینکه معلوم شود که ما قانون را میپذیریم و یا در حضور دیگر مقامات دولتی یا افراد قضایی معرفت ما واضح باشد.

همچنان معلومات صحتی شما را به سازمان های خارجی و فراهم کنندگان بخاطر فراهم سازی خدمات پخش خواهیم کرد. ما بیمه کتبی را از این فراهم کنندگان بخاطر حفظ معلومات صحتی که آنها دریافت میکنند جستجو خواهیم کرد.

4. در صورت شرایط مخصوص، زمانیکه ما معلومات صحتی شما را در زمینه های محدود پخش میکنیم، یعنی بعد از حذف شرح مستقیم معلومات (مانند اسم، آدرس، و شماره امنیتی اجتماعی شما) از معلومات صحتی تان، معلومات صحتی شما را برای تحقیق، فعالیت های صحت عامه، سایر عملیات های مراقبت صحتی (مانند پلان گذاری تجارتی) استفاده خواهیم کرد. در صورت استفاده از معلومات محدود تشخیص، ما نیز اطمینان خاص را از دریافت کننده چنین معلومات صحتی بدست خواهیم آورد که معلومات را حفظ و تنها به اهداف محدود استفاده و نشر خواهند کرد.

برای اجرا و شمولیت در فعالیت های مربوط به تداوی، پرداخت و عملیات های مراقبت صحتی باید معلومات شما را در دیتابیس الکترونیکی (کمپیوتر) با معلومات فراهم کنندگان مراقبت صحتی بمنظور کمک با ما در پیشبرد خدمات صحتی علاوه و یکجا نماییم. بطور مثال، در صورت استفاده از دیتابیس معلومات جمع آوری شده، ممکن است معلومات بیشتر در مورد صحت شما بخاطر کمک کردن با ما در گرفتن تصامیم بیشتر در رابطه به حد تداوی و مراقبت که به شما آماده خواهد شد داشته باشیم، بشمول جلوگیری از تست یا امتحان دوگانه یا تضاد در تصامیم تداوی. زمانیکه ما به شما در رابطه به شمولیت دیتای شما در این دیتابیس معلومات ندهیم، ممکن است شما اجازه اخراج معلومات "out-opt" را از این دیتابیس داشته باشید. ما سعی مناسب خواهیم کرد که برای اطلاع رسانی به مراجعین، و مردم عامه، این چنین گزینه های اخراج معلومات "out-opt" (در صورت موجودیت) با نشر کردن اطلاعیه در مراکز، سایت های انترنتی یا از طریق رسانه های اجتماعی ایجاد خواهیم کرد.

برای فعالیت های اجازه داده شده یا لازمی طبق قانون

شرایطی وجود دارد که توسط قانون اجازه و حکم شده است که معلومات صحتی شما را بدون اجازه کتبی تان در ابتدا بمنظور اهداف دیگر غیر از تداوی، پرداخت، یا عملیات های مراقبت صحتی استفاده و یا نشر خواهیم کرد که قرار ذیل است:

1. فعالیت های صحت عامه: ممکن است معلومات را به مقامات صحت عامه که طبق قانون جواز دارند نشر خواهیم کرد تا معلومات را بخاطر راپور دهی، در بعضی چیز های دیگر، امراض ارتباطی و سؤاستفاده اطفال، و یا به دفتر غذا و ادویه ایالات متحده (U.S. Food and Drug Administration (FDA بمنظور راپور دهی وسایل صحتی و اجراءات مربوط محصولات، دریافت و یا جمع آوری کند. در بعضی شرایط محدود، ما معلومات صحتی شما را بمنظور اطلاع دهی شخصی که در معرض یک مرض ارتباطی قرار گرفته باشد پخش خواهیم کرد.
2. فعالیت های نظارت صحتی: ممکن است معلومات صحتی شما را به اداره نظارت صحتی بشمول سایر ادارات فدرال و دولت که طبق قانون دارای جواز بر نظارت سیستم های صحتی میباشد پخش خواهیم کرد.
3. فعالیت های تطبیق قانون: ممکن است معلومات محدودی را در پاسخ به درخواست های رسمی اداره تطبیق قانون به معلومات بمنظور تشخیص یک شخص قربانی، مشکوک، فراری، لادرک شده (از جمله اشخاص فوت شده) یا بمنظور راپوردهی یک جرم که در ساحه ما صورت گرفته یا نیاز به خدمات عاجل باشد، پخش خواهیم کرد.
4. فعالیت های قضایی و اداری: ممکن است معلومات صحتی شما را در جواب احضار به محکمه یا فرمان محکمه یا محکمه اداری پخش خواهیم کرد.
5. طبیب قانونی، محققین صحتی، و مدیران مراسم تدفین: ممکن است معلومات صحتی شما را به طبیبان قانونی، محققین صحتی و مدیران مراسم تدفین بمنظور تشخیص شخص از بین رفته و تشخیص علت مرگ پخش خواهیم کرد.
6. اهدای اعضا (اندام ها): ممکن است معلومات صحتی شما را به سازمان های تهیه اعضا و سایر مراکز که در تهیه، بانکداری یا پیوند اعضا یا رشته ها شامل میباشد، پخش خواهیم کرد.
7. اهداف تحقیقاتی: اداره ما تحقیقات صحتی، اجتماعی، روانی و سایر انواع آن را انجام میدهم و شامل میباشیم. قبل از اینکه معلومات پیشنهاد شده صحتی را استفاده یا پخش نماییم، بسیاری از پروژه های تحقیق بشمول آنها که در استفاده معلومات صحتی دخیل هستند، منوط به اجرای پروسه تاییدی خاص بخاطر ارزیابی پروژه تحقیقاتی پیشنهاد شده میباشد. در بعضی شرایط، هر چند، ما معلومات صحتی را به مردم برای انجام دادن پروژه تحقیقاتی بمنظور کمک آنها در تشخیص اینکه آیا یک پروژه تحقیقاتی میتواند انجام شود یا مفید باشد آماده میکنیم. همچنان معلومات صحتی که آنها مرور میکند از ساحات ما خارج نمیشود. مگر اینکه از طرف شما گفته شود که نمیخواهید شرکت کنید، یا معلومات صحتی خود را خارج کنید، مستقیماً یا از طریق تدارک خارجی انتخابی (در هنگام موجودیت). در این صورت، معلومات صحتی شما به چنین دیتابیس علاوه خواهد شد که به پروژه های تحقیقاتی تایید شده قابل دسترس باشد. کدام مایع خارج شده از بدن شما یا نمونه های بافت (از جمله اعضا) که دیگر نیاز به مراقبت کلینیکی نداشته باشد، بمنظور تحقیق با محققان شریک خواهند شد.
- علاوه بر این، ما به پیشرفت علم و طب و به عنوان بخشی از تداوی شما متعهد هستیم، داکتران ما ممکن است معلومات شما را در مورد آزمایش های تحقیقات آزمايشی (تداوی تحقیقاتی) ارائه دهند. برای معلوم نمودن اینکه آیا ممکن است که شما یک نامزد برای آزمايش های کلینیکی خاص باشید، داکتران و پرسونل تحقیقات ممکن است در زمان بررسی معلومات صحتی شما را به الزامات تحقیق آزمايشی مقایسه نمایند.
8. جلوگیری از ضرر رسیدن به یک فرد و مصونیت عامه: ممکن است معلومات صحتی شما را پخش کنیم اگر فرض شود که این افشا باعث جلوگیری یا کاهش یک تهدید جدی به مردم عام یا صحت و سلامتی شخص دیگری خواهد شد.
9. فعالیت های خاص حکومتی: ممکن است معلومات صحتی شما را استفاده و برای نیازمندیهای امنیتی دولتی خاص، و یا به عنوان نیازمندی نهاد های اصلاحی افشا نماییم.
10. اهداف مزد کارگران: ما ممکن است معلومات صحتی شما را مطابق با قوانین مزد کارگران و یا دیگر برنامه های مشابه پخش نماییم.

11. یادآوری، وعده ملاقات و اطلاع دادن به شما از محصولات یا خدمات صحی: ممکن است از معلومات شما بمنظور تماس گرفتن با شما و برای برقراری ملاقات و یا دیگر خدمات برنامه ریزی شده، و دادن معلومات در مورد تداوی جایگزین و یا سایر مزایا صحی و ارائه خدمات استفاده نماییم.
12. اهداف صورت حساب و جمع آوری: ممکن است معلومات صحی شما را بمنظور بدست آوردن تحویلی بل خدمات تهیه شده استفاده نماییم. شما میتوانید از طریق ایمیل و یا تلفون از هر شماره موبایل، از جمله شماره های بیسیم تماس بگیرید. با استفاده از پیام های صوتی از پیش ضبط شده یا مصنوعی و/یا دستگاه شماره گیری خودکار میتوانید تماس های تلفونی برقرار کنید. پیام ممکن است در پاسخ به ماشین آلات و یا پست صوتی گذاشته شود، بشمول هر گونه معلومات پیام های مورد نیاز مطابق به قانون (از جمله قوانین جمع آوری قرضه) و یا در مورد مقدار قرض گرفته شده تان. ارسال پیام یا ایمیل، استفاده از هر ایمیل آدرس که شما ارائه نموده اید بمنظور تماس با شما نیز ممکن است مورد استفاده قرار گیرد.
13. اهداف جمع آوری پول: در صورت لزوم ممکن است از معلومات استفاده و افشاء کنیم، مثلاً: اسم، آدرس، شماره تماس، سن، جنسیت، تاریخ تولد، و تاریخ که شما ورقه صحی را دریافت کرده اید را برای اینکه بتوانیم باشما در تماس شویم و کار جمع آوری پول را ادامه دهیم ویا فعالیت های صحی را افزایش دهیم. اگر شما نمی خواهید که برای جمع آوری پول از طرف ما تماس دریافت کنید، لطفاً به بخش شکایات در زیر مراجع نمائید. اگر تصمیم گرفته اید که نمییخواهید برای جمع آوری پول از طرف ما تماس دریافت کنید، درین صورت لازم نیست شما کدام خدمت و یا پول را بنابر تصمیم تان پرداخت نمائید.

چی زمانی خواسته های شما استفاده و یا افشاء سازی ما را رهنمایی خواهد کرد

1. مدیریت مراکز: آنها میتواند اسم، موقعیت شما در مراکز، وضع عمومی شما (خوب، استوار....) و وابستگی دینی (در صورتیکه توسط شما مهیا شود) شما را اضافه کند. در صورت که شما کدام مخالفت با شامل نمودن خود در مدیریت مرکز نداشته باشید، تمام معلومات شما به اشخاص روحانی و یا به اشخاص که معلومات شما را به نام بخواهد، شریک خواهند شد.
2. معلومات داده شده به فامیل و دوستان شما مگر اینکه از طرف شما برایم گفته شود، در غیر آن ممکن است معلومات صحی شما را و همچنان معلومات وابسته به پول که باید برای مراقبت تان پرداخت میشود با یکی از اعضای فامیل، دوست نزدیک، و یا یکی از همکاران تان بدون مشورت شریک سازیم..
3. دیگر اینکه: ممکن است شما درخواست کتبی نماید که معلومات شما را با پلان مراقبت صحی بخاطر خدمات که شما به آن پرداخت مکمل نموده اید، شریک نسازیم.

استفاده و پخش که به اجازه کتبی شما نیاز دارد

1. در بسیاری از موارد، پخش یاداشتهای تداوی روان موجود میباشد.
 2. بدون اجازه نامه کتبی با امضاء شما، هیچ نوع معلومات صحی شما را پخش نخواهیم کرد که مثابه به فروش آنها باشد. فروش معلومات محفوظ صحی زمانی صورت میگیرد که ما و یا شخصی که ما مستقیماً و یا غیر مستقیماً با آنها در تماس باشیم در بدل معلومات صحی محفوظ شما پول بگیرد.
 3. بدون اجازه نامه (کتبی با امضاء) شما، ما هیچ نوع معلومات صحی محفوظ شما را برای بازاریابی استفاده نخواهیم کرد. بازاریابی طوری است که شخص سوم با پرداخت پول همراهِ شما در مورد خدمات و محصول هم صحبت میشوند.
- مسائل که در اینجا ذکر نشده است و قبل از اینکه ما معلومات صحی شما را پخش کنیم، در مورد آنها با شما در تماس شده و اجازه نامه (کتبی با امضاء) را از شما درخواست خواهیم کرد. برای اینکه معلومات شما دیگر پخش نشود، هر زمانیکه خواسته باشید میتوانید اجازه نامه (کتبی با امضاء) را لغو کنید. لغو اجازه نامه (کتبی با امضاء) هیچ تأثیر بالایی معلومات که از قبل نشر شده است نخواهد گذاشت. یعنی معلومات که قبلاً به اجازه شما نشر شده است، میتواند در موارد و زمانهای دیگر استفاده شود. علاوه بر این، اگر ما این معلومات را در رابطه به یک مطالعه تحقیقاتی جمع آوری نموده ایم، اجازه داریم که تا حدی حفاظت از یکپارچگی تحقیق، این معلومات را استفاده و پخش کنیم.

حقوق شما در مورد معلومات صحی تان

درخواست محدودیت برای استفاده مشخص و پخش معلومات صحی

میتوانید به شکل کتبی درخواست محدودیت بالای نوع استفاده و پخش معلومات صحی محفوظ مربوط به خود و موضوعات مربوط به صحت وضع نماییند. شما حتی میتوانید محدودیت در مورد پخش معلومات صحی خود به اعضای فامیل و دوستان تان وضع نماییند. شما میتوانید درخواست خود را به بخش آرشیف (بخش نگهداشت معلومات صحی) بفرستید. ما در هیچ شرایط ضرورت به موافقت با درخواست شما نداریم. همچنان، محدودیتهای را که ما تصدیق میکنیم، هیچ نوع تأثیری بالای استفاده و افشاسازی که از طرف قانون و محکمه داده شده است را ندارد.

درخواست ارتباطات محرمانه

میتوانید در مورد تغییرات در طرز ارتباط ما با شما و مکان آن درخواست نماییند. درخواست شما باید به شکل کتبی باشد. به بخش ارتباطات در ذیل مراجعه کنید. دلایل معقول شما را مدنظر میگیریم، و برای اینکه بدانیم واقعا دلایل شما معقول هستند، باید مورد تأیید بخش اجراییه گردد.

بررسی و دریافت کاپی معلومات صحی شما

برای دریافت کاپی معلومات صحی خود میتوانید درخواست نماییند. میتوانید درخواست خود را به بخش آرشیف (بخش نگهداشت معلومات صحی) بفرستید. بطورمثال، اگر میخواهید آرشیف جراحی خود را در شفاخانه مربوطه به مرکز صحی BJC و با داکتر مربوطه به تماس شوید، در این صورت نیاز است که دو درخواست را تسلیم نماییند، یکی برای شفاخانه و دیگری برای دفتر داکتر مربوطه.

ممکن است بابت دریافت کاپی از خلص معلومات صحی خود فیس پرداخت نماییند. میتوانید معلومات صحی خود را در مدت 30 روز بعد از تسلیم دهی فورمه درخواستی در صورتیکه قابل دسترس و در کدام ساحه نامعلوم نباشد، دریافت نماییند.

درخواست تغییر در معلومات صحی

میتوانید تغییرات و یا درج معلومات اضافی را در معلومات صحی خود به شکل کتبی درخواست نماییند. درخواست شما باید به شکل کتبی باشد. به بخش ارتباطات در ذیل مراجعه کنید. قانون باعث محدودیت شما در قسمت آوردن تغییرات و درج معلومات اضافی در بخش معلومات صحی تان میشود. این محدودیت ها شامل این میشود که آیا ما معلومات را در بخش آرشیف صحی

خود درج کردیم و یا معلومات صحی بدون کدام تغییر درست است یا خیر. ما در هیچ صورت نمیتوانیم معلومات صحی شما را محو (پاک) کنیم و اصل اسناد مربوطه را از بین ببریم.

درخواست برای شرح افشاسازی معلومات صحی شما

شما میتوانید شرح افشای معلومات صحی خود را به صورت کتبی درخواست نمایند. به بخش ارتباطات در ذیل مراجعه کنید. قانون مانع بعضی از موارد افشاسازی میشود که شما درخواست آن را مینمائید. مثلاً: موارد افشاسازی که بمنظور تداوی و یا پرداخت خدمات صحی شما اتخاذ شده بود، و یا شما اجازه آنها را از طریق اجازه نامه داده بودید. بطور عموم، در مدت 60 روز جواب درخواستی شما داده میشود در صورتیکه ما به زمان بیشتر نیاز نداشته باشیم.

اطلاعیه برای تعقیب نقض معلومات محفوظ صحی

ما در زمان کمتر از 60 روز به شکل کتبی به شما اطلاع خواهیم داد در صورتیکه معلومات صحی شما از طریق مرکز صحی BJC، یکی از قراردادی و یا شخص به نمایندگی از ما به در خطر قرار گرفته باشد.

دریافت اطلاعیه در مورد اصول حفظ حریم خصوصی

ما به شما در اطلاعیه خود در مورد اصول حفظ حریم خصوصی معلومات خواهیم داد. شما میتوانید کاپی اطلاعیه را با خود بردارید. حتا اگر شما درخواست این اطلاعیه را به شکل آنلاین نموده باشید، اما شما میتوانید هر زمانی که خواسته باشید نسخه کاغذی آن را دریافت نمایند. شما میتوانید اطلاعیه ما را از طریق سایت اینترنتی نیز دریافت نمایید. www.bjc.org

تغییرات در این اطلاعیه

ما حق تغییر در اطلاعیه ذیل در مورد اصول حفظ حریم خصوصی موثر بر تمام معلومات صحی که ما در حال حاضر حفظ و همچنان معلوماتی که ممکن است در آینده دریافت خواهید کرد، را نداریم. اطلاعیه جدید تغییر داده شده را در دسترس شما، پس از درخواست، ویا با ارسال آن در سایت های خدمات ما فراهم خواهد کرد. ما همچنان اطلاعیه تغییر داده شده را در وبسایت خود نیز قرار میدهیم.

شکایات

رسیدگی به هر نوع شکایت و نگرانی شما که در مورد معلومات صحی شخصی خود داشته باشید را استقبال میکنیم. اگر فکر می کنید که حریم خصوصی معلومات صحی شما نقض شده است، میتوانید شکایت خود را به نماینده بخش مراقبت مریض، HIPAA و یا سرکتر وزارت صحت و خدمات بشری ایالات متحده امریکا تسلیم نمایند. برای بدست آوردن کمک از نماینده بخش مراقبت مریض و یا HIPAA، با اپراتور ما در یکی از مراکز در تماس شده و درخواست کمک از مرجع های ذیل نمایند. نماینده بخش مراقبت مریض و دفتر ارتباطی HIPAA ممکن مورد تماس قرار بگیرند در صورتیکه کدام سوالی در مورد اطلاعیه ذیل وجود داشته باشد. بسیار مهم است که در درخواستی ویا شکایت خود از بخش نام ببرید که حریم خصوصی معلومات شما را نقض نموده است. هر نوع شکایت و یا درخواست نمیتواند با هر یک از شفاخانه های دیگر و یا فراهم کننده گان تحت پوشش ذکر شده در این اطلاعیه در نظر گرفته شود. مطمئن باشید که این شکایت هیچ نوع تاثیری بر نتیجه مراقبت شما نخواهد داشت و یا باعث هیچ نوع مجازات نخواهد شد.

برای کسب معلومات بیشتر در مورد این مقررات یا هر یک از مراکز ما، لطفاً از سایت اینترنتی www.bjc.org دیدن نمایید و یا با شماره 314-362-9355 یا 1-800-392-0936 در تماس شوید.

ساحات انتقال خدمات مراقبت صحی BJC HealthCare

شفاخانه های BJC HealthCare

شفاخانه Alton Memorial

شفاخانه Jewish-Barnes

شفاخانه Jewish St. Peters-Barnes

شفاخانه Jewish West County-Barnes

شفاخانه Boone

شفاخانه Christian و Northwest HealthCare

مرکز صحی Missouri Baptist

شفاخانه Missouri Baptist Sullivan

Bonne Terre -Parkland Health Center

Farmington -Parkland Health Center

Weber -Parkland Health Center جاده

شفابخانه شرقی Progress

شفابخانه اطفال St. Louis

مراکز مراقبت طويل المدت BJC HealthCare

Jewish Extended Care-Barnes

Eunice Smith Home

سازمان های خدمات BJC دیگر

BJC صحت رفتاری

خدمات صحی هماهنگی BJC

خدمات مراقبت خانه BJC

Boone Hospital Home Care and Hospice

دفتار گروه صحی BJC

دواخانه های BJC

مراکز چشم BJC

Fairview Heights Medical Group

انتستیتوت مراقبت قلبی

تاریخ اجرا: April 14, 2003

تجدید نظر شده: April 2012, August 2013, July 2015